PRESS RELEASE
 2021年9月吉日

 生活協同組合コープさっぽろ

 広報部

 北海道初！

 振付師akane主宰ダンスカンパニー「アカネキカク」と業務提携

 ルーシーホールにダンススタジオをオープン

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　生活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、  ダンスカンパニーのアカネキカク（以下、アカネキカク）様と

 業務提携を結び、ルーシーホールに『gem dance studio』(ジェムダンススタジオ)を10月1日(金)にオープンいたします。

 このスタジオでは、ストリートダンスを中心にチアリーディングやバレエをはじめ、ベビーから大人、初心者から経験者

 まで幅広い方に受講いただけるプログラムを展開します。アカネキカクは、バブリーダンスで一躍有名となった  振付師

 akaneさんが主宰するダンスカンパニーで、北海道では初めての開講・レッスンとなります。

 また、オープンを記念し、10月9日（土）には、akaneさんをスペシャル講師に迎え、直接レッスンを受けられるイベント

 も開催予定です。（※状況により変更となる場合もございます）

 つきましては、下記の通りご案内いたしますので、取材のほど、よろしくお願いいたします。

 敬具

 記

 【概  要】

 ■スタジオオープン日  10月1日（金）15：00～

 ■場  所  コープさっぽろルーシー店　本館3階　ルーシーホール

 （札幌市白石区  栄通18丁目5−35）

 【振付師akaneさんプロフィール】

 各社CM振付や映像監修などマルチに活動する、日本を代表する振付師。

 2017年にYouTubeにて「バブリーダンス」を配信し、1億回以上の再生回数を更新中。

 現在は海外映画・アーティスト等の振付や、報道番組「スッキリ」と高校生ダンス部応援企画

 「ダンスONEプロジェクト」なども手掛ける。

 （振付代表作）

 登美丘高校ダンス部／オッズパーク(CM)／ブルボン フェットチーネグミ(CM)　etc.

 ＜  10月9日(土)には　振付師akaneさんによるダンスレッスンイベントも開催予定！  ＞
 以上

 【本件に関するお問合せ先】

 生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕　　広報部　広報メディアグループ　森　・西明（さいみょう）

 〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）